
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 29/02/2020 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 9,939,185.40

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 9,939,181.43 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 9,939,185.40

IV.- EFECTIVO $ 3.97 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 10,191,016.81

(A) Diferencia -251,831.41

TOTAL DE SU INVERSION $ 9,939,185.40 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 308,081.79

(B) Diferencia =$ -308,081.79

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 56,250.38

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI200423 REPORTO 28/02/2020 02/03/2020 1 3 7.1 19.79 19.79

IQ201224 REPORTO 28/02/2020 02/03/2020 1 3 7.1 3,120,289.07 3,120,904.46

IQ221229 REPORTO 28/02/2020 02/03/2020 1 3 7.1 6,818,872.57 6,820,217.40

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
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BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/02/2020 al 29/02/2020
Días: 29
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

28 REPORTO 0 BI200423 9.89678400 0 3 7.10 0.00

28 REPORTO 0 IQ201224 101.38429600 0 3 7.10 0.00

28 REPORTO 0 IQ221229 100.96918700 0 3 7.10 0.00

01 SALDO ANTERIOR 3.52

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4560484 IQ221229 100.26643185 101,722 4 7.32 10,199,301.98 10,199,305.50

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4561468 BI200618 9.73527335 1,047,665 1 7.25 10,199,305.15 0.35

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4561468 BI200618 9.73723392 1,047,665 1 7.25 10,201,359.18 10,201,359.53

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4562419 BI200604 9.76398541 5 1 7.26 48.82 10,201,310.71

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4562419 IS220908 103.48878172 98,574 1 7.26 10,201,303.17 7.54

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4562419 BI200604 9.76596907 5 1 7.26 48.83 56.37

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4562419 IS220908 103.50965197 98,574 1 7.26 10,203,360.43 10,203,416.80

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4563201 BI200618 9.73914362 1,047,670 1 7.28 10,203,408.60 8.20

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4563201 BI200618 9.74111174 1,047,670 1 7.28 10,205,470.54 10,205,478.74

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4564279 BI200702 9.72089466 8 3 7.29 77.77 10,205,400.97

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4564279 IS220908 103.52714998 98,577 3 7.29 10,205,395.86 5.11

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4564279 BI200702 9.72715566 8 3 7.29 77.82 82.93

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4564279 IS220908 103.59004269 98,577 3 7.29 10,211,595.64 10,211,678.57

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4565059 BI200702 9.72655056 4 1 7.27 38.91 10,211,639.66

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4565059 IQ240829 100.81386240 101,292 1 7.27 10,211,637.75 1.91

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4565059 BI200702 9.72946441 4 1 7.27 38.92 40.83

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4565059 IQ240829 100.83422120 101,292 1 7.27 10,213,699.93 10,213,740.76

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4565944 LD240822 99.93784252 101,955 1 7.27 10,189,162.73 24,578.03

11 RETIRO 24,572.16 5.87

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4565944 LD240822 99.95802437 101,955 1 7.27 10,191,220.37 10,191,226.24

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4566790 BI200702 9.73032299 4 1 7.26 38.92 10,191,187.32

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4566790 IQ221229 100.43049274 101,475 1 7.26 10,191,184.25 3.07

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4566790 BI200702 9.73196087 4 1 7.26 38.93 42.00

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4566790 IQ221229 100.45073227 101,475 1 7.26 10,193,238.06 10,193,280.06

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4567689 BI200702 9.73220975 1,047,375 1 7.24 10,193,273.19 6.87

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4567689 BI200702 9.73416836 1,047,375 1 7.24 10,195,324.59 10,195,331.46

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4568631 BI200604 9.78149162 7 3 7.02 68.47 10,195,262.99

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4568631 IQ221229 100.47164308 100,329 3 7.02 10,080,219.48 115,043.51
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

14 RETIRO 9,009.00 106,034.51

14 RETIRO 14,014.00 92,020.51

14 RETIRO 46,298.62 45,721.89

14 RETIRO 45,715.00 6.89

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4568631 BI200604 9.78715071 7 3 7.02 68.51 75.40

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4568631 IQ221229 100.53041901 100,329 3 7.02 10,086,116.41 10,086,191.81

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4569572 BI200423 9.87297890 2 1 6.96 19.75 10,086,172.06

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4569572 IS220908 103.71807969 97,246 1 6.96 10,086,168.38 3.68

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4569572 BI200423 9.87690780 2 1 6.96 19.75 23.43

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4569572 IS220908 103.73811747 97,246 1 6.96 10,088,116.97 10,088,140.40

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4570357 BI200604 9.78928224 9 1 6.94 88.10 10,088,052.30

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4570357 IQ221229 100.55368134 100,325 1 6.94 10,088,048.08 4.22

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4570357 BI200604 9.79077597 9 1 6.94 88.12 92.34

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4570357 IQ221229 100.57306585 100,325 1 6.94 10,089,992.83 10,090,085.17

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4571228 BI200618 9.76433790 1,031,810 1 6.96 10,074,941.49 15,143.68

19 RETIRO 15,140.84 2.84

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4571228 BI200618 9.76622432 1,031,810 1 6.96 10,076,887.91 10,076,890.75

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4572235 BI200227 9.98638100 4 1 6.95 39.95 10,076,850.80

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4572235 IQ221229 100.59338823 100,174 1 6.95 10,076,842.07 8.73

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4572235 BI200227 9.98942814 4 1 6.95 39.96 48.69

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4572235 IQ221229 100.61280832 100,174 1 6.95 10,078,787.46 10,078,836.15

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4573268 BI200618 9.76821973 1,031,798 3 6.97 10,078,829.58 6.57

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4573268 BI200618 9.77389344 1,031,798 3 6.97 10,084,683.70 10,084,690.27

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4573989 BI200604 9.80097979 1,028,947 1 6.96 10,084,688.75 1.52

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4573989 BI200604 9.80287601 1,028,947 1 6.96 10,086,639.86 10,086,641.38

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4574991 BI200618 9.77598801 1,031,777 1 6.96 10,086,639.58 1.80

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4574991 BI200618 9.77787803 1,031,777 1 6.96 10,088,589.66 10,088,591.46

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4575777 BI200604 9.80488208 3 1 6.97 29.41 10,088,562.05

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4575777 IQ221229 100.71205146 99,699 1 6.97 10,040,890.82 47,671.23

26 RETIRO 47,666.65 4.58

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4575777 BI200604 9.80523137 3 1 6.97 29.42 34.00

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4575777 IQ221229 100.73155045 99,699 1 6.97 10,042,834.85 10,042,868.85
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4576646 BI200604 9.80683381 1,024,068 1 7.10 10,042,864.69 4.16

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4576646 BI200604 9.80876930 1,024,068 1 7.10 10,044,846.76 10,044,850.92

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4577606 BI200423 9.89414907 2 3 7.10 19.79 10,044,831.13

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4577606 IQ201224 101.13077947 30,854 3 7.10 3,120,289.07 6,924,542.06

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4577606 IQ221229 100.75166325 67,680 3 7.10 6,818,872.57 105,669.49

28 RETIRO 14,014.00 91,655.49

28 RETIRO 46,298.62 45,356.87

28 RETIRO 36,343.90 9,012.97

28 RETIRO 9,009.00 3.97

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:11/02/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020021100057
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1593740
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15937402 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 24,572.16

Fecha Valor:14/02/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020021400144
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1595151
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15951513 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 14,014.00

Fecha Valor:14/02/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020021400046
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1595151
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15951511 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 9,009.00

Fecha Valor:14/02/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020021400064
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1595165
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15951653 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 45,715.00

Fecha Valor:14/02/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020021400102
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1595151
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15951512 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 46,298.62

Fecha Valor:19/02/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020021900154
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1596436
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15964362 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 15,140.84

Fecha Valor:26/02/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020022600105
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1598592
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15985926 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 47,666.65

Fecha Valor:28/02/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020022800091
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1599490
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15994903 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 46,298.62

Fecha Valor:28/02/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020022800164
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.

1599492
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15994923 -- RETIRO
DE MERC

Importe: 36,343.90
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OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Beneficiario: FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Fecha Valor:28/02/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020022800231
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1599490
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15994902 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 9,009.00

Fecha Valor:28/02/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020022800256
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1599490
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15994904 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 14,014.00

Sello Digital del Emisor:
dJMogahS4J0GiCMjRR9aiFKGxBDBq1iM+etf/RjfMxMC3JHZeZVBIxXPbHN/P+81Sebfz/rOgSBIZrin5XAKZgx0+UY5VeLp5DBSiJ3pmeIVoYjkQ/uoW7Pm
S93d4HmGZoGbj5R1bPevZV4qrRbfX7+o5U0TYCFV/3uem/tQ4OVePOB0eVOSnzR5ltiYun87qKY96/vWep1VwSxjS+ON4EVe32aqCOh/G0EgYhS0tMsUlma0
1xDh7oJ5nI6ySdxrbSlyXsyWRvVMDy3dmCq0GnyVoOdyEprGxSkYK1aarK9hIFvCBcjveTnSU6RTKIQf/scuwPtqepd+yIHBg0c6+Q==

Sello Digital del PAC:
qL2QP/ze/B5S1Jo/xTd9Q5ZZ3W6RYjtUVAzzjPfEydyHPoA2TcyvInNpP7o/1BpYk8o8UApMrIgFXGFN31X1IyKG3rlilknto05QZtTCv1Tp/BPPA7dISrX5
Hgg7AWBmmdtO4yNMp5kecx/84wtCAGDCVGHhnILyBSn3Si7F54uKYl/HKxBnO3XO45VHvJOkXT2cBOcugjhA0WUGBCs4WDb292aRtmZk7I6qRIuzUlfy9Yg5
zMvKb1qJqsFTBw8Vpvqw4n3iv96vqNnwBZssve0jjNcwJLyqamxeriXvxR6w93kxHmHd3sseQN4GFYIQjcund4m9a2KgAZOqClROdA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|74df5aac-8957-4eb2-a80c-ced9f049bff6|2020-03-02T12:54:47|AUR100128NN3|dJMogahS4J0GiCMjRR9aiFKG
xBDBq1iM+etf/RjfMxMC3JHZeZVBIxXPbHN/P+81Sebfz/rOgSBIZrin5XAKZgx0+UY5VeLp5DBSiJ3pmeIVoYjkQ/uoW7PmS93d
4HmGZoGbj5R1bPevZV4qrRbfX7+o5U0TYCFV/3uem/tQ4OVePOB0eVOSnzR5ltiYun87qKY96/vWep1VwSxjS+ON4EVe32aqCOh/
G0EgYhS0tMsUlma01xDh7oJ5nI6ySdxrbSlyXsyWRvVMDy3dmCq0GnyVoOdyEprGxSkYK1aarK9hIFvCBcjveTnSU6RTKIQf/scu

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2020-03-02T12:54:47

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Serie Folio Fiscal

MSD 74df5aac-8957-4eb2-a80c-ced9f049bff6

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2020-03-02T12:54:47

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F., C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/02/2020 al 29/02/2020
Saldo Promedio 10,121,235.82 Días: 29

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx


